ശുmജല വിതരണം എ[ിവ ഒരുcു[തിന് ഈ േമഖലയിൽ \വർOിcു[ 10

വർഷെO മുൻ പരിചയമുളള കരാറുകാരിൽ നി[ും ഇ-െടKറുകൾ

lണിhുെകാളളു[ു.

(ഇ-െടKർ െവബ് ൈസV്; etenders.kerala.gov.in)

Name of Work                       Stall, Pandal, Stage etc
(Gaddika 2025-26)

Estmate tender                    Rs. 24,00,000/-
(Rupees Twenty Four Lakh
only)

Earnest Money Deposit EMD  Rs. 60,000/-

Tender submission Fee               Rs. 2500 + 18% GST

Period of Completion               2025 August & September

Tender Document                 Can be download from
website
www. etenders.kerala.gov.in